Resultados

Resultados

Informacion del evento GF Racing Almeria
Circuito Almeria
Fecha 09/06/2018
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 68
Mejor tiempo del evento 01:46.800
Media del dia 01:56.988
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.800
Tiempo medio grupo prueba 01:56.539
Pilotos en grupo AVANZADO 30
Mejor tiempo grupo AVANZADO 01:46.944
Tiempo medio grupo AVANZADO 01:53.401
Pilotos en grupo MEDIO 26
Mejor tiempo grupo MEDIO 01:52.544
Tiempo medio grupo MEDIO 01:58.618
Pilotos en grupo INICIO 5
Mejor tiempo grupo INICIO 01:58.636
Tiempo medio grupo INICIO 02:05.652




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P16379 prueba 01:46.800 [ 01:46.800 | 00:00.000 | 00:10.187 | 00:00.000 | 00:09.738 | 26
FranciscoRL AVANZADO 01:46.944 [ 00:00.144 | 00:00.144 | 00:10.043 | 00:00.000 | 00:06.456| 24
AlbertoBM AVANZADO 01:47.473 | 00:00.528 | 00:00.672| 00:09.514 | 00:00.528 | 00:05.927 15
PIKIPIKI AVANZADO 01:48.216 [ 00:00.743 | 00:01.416| 00:08.771 | 00:01.272 | 00:05.184| 54
JAMESSSS AVANZADO 01:48.676 | 00:00.459| 00:01.875] 00:08.312 | 00:01.731| 00:04.725| 55
PARRILLA32 AVANZADO 01:50.882 [ 00:02.206 | 00:04.081 | 00:06.105 | 00:03.937 | 00:02.518| 31
FRANCISCBR17 AVANZADO 01:51.029 [ 00:00.146 | 00:04.228 | 00:05.958 | 00:04.084 | 00:02.371 | 42
CAMPA AVANZADO 01:51.671 [ 00:00.641 | 00:04.870| 00:05.317 | 00:04.726 | 00:01.730| 54
SALOMONTR AVANZADO 01:52.234 [ 00:00.563 | 00:05.433 | 00:04.754| 00:05.289 | 00:01.167| 66
NARANJITO MEDIO 01:52.544 [ 00:00.309 | 00:05.743 | 00:04.444 | 00:00.000 | 00:06.074 | 46
PatrickK AVANZADO 01:52.562 [ 00:00.018 | 00:05.761 | 00:04.425| 00:05.617 | 00:00.838 | 56
RubénGG AVANZADO 01:52.644 [ 00:00.081 | 00:05.843 | 00:04.344 | 00:05.699 | 00:00.757| 41
JAVIBAENA MEDIO 01:52.648 [ 00:00.004 | 00:05.848 | 00:04.339 | 00:00.104 | 00:05.969 | 37
SalvadorBC AVANZADO 01:53.422 [ 00:00.773 | 00:06.621 | 00:03.566 | 00:06.477 | 00:00.020 | 32
IsaacPH AVANZADO 01:53.557 [ 00:00.135| 00:06.756 | 00:03.430 | 00:06.612 | 00:00.156 | 26
P87675 prueba 01:53.791 [ 00:00.233 | 00:06.990 | 00:03.196 | 00:06.990 | 00:02.748 | 28
OSCARSANCHEZ | AVANZADO 01:53.902 [ 00:00.110| 00:07.101 | 00:03.086 | 00:06.957| 00:00.500| 34
P77385 prueba 01:53.908 [ 00:00.006 | 00:07.107 | 00:03.080| 00:07.107 | 00:02.631 23
P81357 prueba 01:53.910 [ 00:00.001 | 00:07.109 | 00:03.078 | 00:07.109 | 00:02.629| 24
SergioRT MEDIO 01:53.950 [ 00:00.040 | 00:07.149 | 00:03.038 | 00:01.406 | 00:04.668 | 43
JOSEPC MEDIO 01:54.416  00:00.465| 00:07.615| 00:02.572| 00:01.872 | 00:04.202 | 47
CarlosPA AVANZADO 01:54.936 [ 00:00.520 | 00:08.135| 00:02.052| 00:07.991| 00:01.534] 31
CANO MEDIO 01:54.984 [ 00:00.048 | 00:08.183 | 00:02.004 | 00:02.440 | 00:03.634| 28
DomingoJCD MEDIO 01:55.064 [ 00:00.079 | 00:08.263 | 00:01.924| 00:02.520 | 00:03.554| 36
RafaelRD MEDIO 01:55.095 [ 00:00.031 | 00:08.294 | 00:01.893 | 00:02.551 | 00:03.523 | 49
RafaelGF AVANZADO 01:55.702 [ 00:00.607 | 00:08.901 | 00:01.286 | 00:08.757 | 00:02.300 11
CURRITO AVANZADO 01:55.742 ( 00:00.040 | 00:08.941 | 00:01.246 | 00:08.797 | 00:02.340 | 47
AlejandroPM AVANZADO 01:55.834 [ 00:00.092 | 00:09.033 | 00:01.154| 00:08.889 | 00:02.432| 43
ALVAROCS AVANZADO 01:56.864 | 00:01.029 | 00:10.063 | 00:00.124 | 00:09.919 | 00:03.462| 29
CHORLA MEDIO 01:57.493 | 00:00.629 | 00:10.692 | 00:00.504 | 00:04.949 | 00:01.125| 35
P86978 MEDIO 01:57.921 | 00:00.428 | 00:11.120| 00:00.933 | 00:05.377 | 00:00.696 12
CarlosBL MEDIO 01:58.114 | 00:00.192 | 00:11.313 ] 00:01.125 | 00:05.570 | 00:00.504 | 46
IVANGLB INICIO 01:58.636 | 00:00.522 | 00:11.835] 00:01.648 | 00:00.000 | 00:07.015] 38
MichaelK AVANZADO 01:58.744 [ 00:00.108 | 00:11.944 | 00:01.756 | 00:11.800 | 00:05.343 | 52
PRIDA MEDIO 01:59.068 | 00:00.323 | 00:12.267 | 00:02.079 | 00:06.524 | 00:00.449 5
AMADOR MEDIO 01:59.289 [ 00:00.221 | 00:12.488 | 00:02.301 | 00:06.745| 00:00.671 51
HUGOL MEDIO 01:59.653 [ 00:00.363 | 00:12.852| 00:02.665| 00:07.109 | 00:01.035| 35
RudolfKF AVANZADO 01:59.784 [ 00:00.131 | 00:12.984 | 00:02.796 | 00:12.840| 00:06.383 | 44
RAFITA MEDIO 02:00.050 [ 00:00.265 | 00:13.249 | 00:03.062 | 00:07.506 | 00:01.432| 39
SergioMS INICIO 02:00.426 [ 00:00.375| 00:13.625| 00:03.438 | 00:01.789 | 00:05.226| 43
JOSEPRC AVANZADO 02:00.614 [ 00:00.187 | 00:13.813 | 00:03.625| 00:13.669 | 00:07.212 | 27
IrisGF MEDIO 02:01.867 [ 00:01.253 | 00:15.066 | 00:04.879 | 00:09.323 | 00:03.248| 40
ADRIAN MEDIO 02:01.892 [ 00:00.024 | 00:15.091 | 00:04.903 | 00:09.348 | 00:03.273 | 22
PedroJCDR MEDIO 02:02.840 [ 00:00.947 | 00:16.039 | 00:05.851 | 00:10.296 | 00:04.221 44
BENJAMINSG MEDIO 02:03.166 [ 00:00.326 | 00:16.365| 00:06.177 | 00:10.622 | 00:04.547| 39
FranciscoJTB MEDIO 02:03.169 [ 00:00.003 | 00:16.368 | 00:06.181 | 00:10.625| 00:04.551 37
JOSEDBC MEDIO 02:03.249 [ 00:00.080 | 00:16.448 | 00:06.261 | 00:10.705| 00:04.631 32
PIPO MEDIO 02:04.513 [ 00:01.264 | 00:17.712 | 00:07.525] 00:11.969 | 00:05.895| 25
AntonioMPO INICIO 02:06.649 [ 00:02.136 | 00:19.848 | 00:09.661 | 00:08.013 | 00:00.997 | 35
noealonsodelagrana | INICIO 02:06.928 [ 00:00.278 | 00:20.127 | 00:09.939 | 00:08.291 [ 00:01.275 45
P86906 prueba 02:14.288 [ 00:07.360 | 00:27.488 | 00:17.300 | 00:27.488 | 00:17.749 14
LeszekC INICIO 02:15.621 | 00:01.332 | 00:28.820 | 00:18.632| 00:16.984 | 00:09.968 | 33
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